=

5
i - -
Tellis

“Hpkoe Mbino a
JHieHnyeckoe 2
1
1

n[ 1050 mafml
oo 420821
& A

42 08 21

Tellus xXxugkoe MbINo rUrMeHN4YeckKoe

MpeonoxuTte noceTUTENM XnLgKoe MbIflo, He coaepxallee oTayLWEK U Kpacutenemn.
Tellus xngkoe MbINo rmrneHnyeckoe ahPEKTUBHO YCTPAHAET rpsAsb, 6akTepun, a Takke
HEMNPUSATHbIE 3anaxm C KOXWN pyK, UMeeT NpaBuibHYyo peonoruto. besonacHo 6narogaps
msarkum MAB? Ha ocHOBE BbITSXKKM U3 CBEKIbl M KOKOCOBOro macna. MNoaxoauT ans
pasHbIX TUMOB KOXW.

« Cnoco6cTBYeT 3h(EKTUBHOMY OUMLLEHUIO OT rPSA3MN M XKUPOBbLIX 3arpsi3HEHNN
* YCTpaHsieT HenpusiTHbIE 3anaxm
* B coctaBe ucnonbaytoTcs markve MAB'

* MoaTBepXXaeHHbIe NPOCTOTa 06CNYXMBAHUS U MHTYUTMBHO NOHSTHasA npoueaypa
nepesanpaskn meHee 4yeMm 3a 10 cekyHA

* TMrIMeHnYHoCTb: I'epMeTW-IHbIVI KapTpuoK CHMXXaeT PUCK NepeKpeCTHOro 3apa>keHud

» KapTpumx noanexuT nepepaboTke 1 CKMMaeTCsl B MPOLIECCE MCNOSb30BaHMs, YTO
NO3BONSIET YMEHbLUNTL 06BEM OTXOA0B

1 nOBerHOCTHO-aKTI/IBHbIe BelleCTBa, KOTOPbIe UCMOMNb3YTCA ANA yIydlleHns B3aUMOZEeVCTBUSA MexXay XNOKOCTAMU U TBepablMU NMOBEPXHOCTAMN.



[aHHble o npoaykrTe

Cucrema KauectBO
SC1 KomdbopT

HaHHble 06 oTrpy3ke

WTpux-kopn

YnakoBOYHbIN
MaTepuan

WTykn

Bec 6pyTTO

OnuHa

BbicoTa

LupuHa

Bec HeTTO

O6bLem

O6bem Apomar
1000 mn Bes 3anaxa
Motpeburtensbckan

eanHuua (CON)

4670199855918

MnacTukoBas GyTbinka

1061,22 rp

92 Mm

240 mm

92 Mm

1016 rp

2,03 opm®

CoBmMecCTUMbIE AUCrneHcepbl

56 00 00

56 00 08

BHewHun Bug

Mpo3payHbIi

TpaHcnopTHas
eavHuua (TRP)

4670199855925

KapToH

6(6CON)

6,589 kr

290 mm

260 mMm.

196 Mm

6,096 kr

14,78 o

LiBeT xxngkoctu

BecuBeTHas

Mannet
(PAL) E15

4670199855932

480(80 TRP)

547,12 xr

1200 mm

1450 mm.

800 mm

487,68 kr

1,392 m®

* Tork - 3aperucTpvpoBaHHasi ToproBasi Mapka komnaHuu Essity Hygiene and Health Aktiebolag. Komnanns OOO «3BoKom» He cBsidaHa ¢ koMnaHven

Essity Hygiene and Health Aktiebolag.



TexHU4YecKne xapakTepUCTUKK

CocraB

pH

Cnoco6 akcnnyataumm

CpoK rogHoCTH

Cob6nioaeHne HOpMaTUBHbIX
nonoXxeHun

MacnopT KayecTBa

Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Sodium chloride, Cocamide dea,
Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate.
B cooTBeTCTBUMM C MeXAYHAPOAHON HOMEHKIaTYpon kocMeTndeckmx nHrpeaneHtos INCI.

55-75

HaHecTn MbIno Ha MOKpble PYKWU, BCNEHUTDb, TWaTesIbHO CMbITb BOZOWN 1 BbICYLUNTb PYKN
OQHOpPa30BbIM 6yMa)KHbIM nonoTeHuem.

Mcnonb3oBatk B TeyeHve 36 mecsueB € AaTbl NPOU3BOACTBA, KaK yKa3aHO Ha BHYTPEHHEN U
BHELLHEW ynakoBkax. XpaHuTb B TPAaHCMOPTHOM KOHTelHepe npu Temnepatype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTuyeckoe Mbino, kKoTopoe npoaaeTcsi nog mapkoi Tellus, NpousBoAnUTCS B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBanHuamm TP TC 009/2011 «O 6esonacHocTu napgproMepHO-KOCMETUYECKON
NPoOAYyKLUUM».

ﬂOCTyI‘IHO No 3anpocy y Ballero MeHemxepa



