

Tellus®



42 08 21

Tellus жидкое мыло гигиеническое

Предложите посетителям жидкое мыло, не содержащее отдушек и красителей. Tellus жидкое мыло гигиеническое эффективно устраняет грязь, бактерии, а также неприятные запахи с кожи рук, имеет правильную реологию. Безопасно благодаря мягким ПАВ¹ на основе вытяжки из свеклы и кокосового масла. Подходит для разных типов кожи.

- Способствует эффективному очищению от грязи и жировых загрязнений
- Устраняет неприятные запахи
- В составе используются мягкие ПАВ¹
- Подтвержденные простота обслуживания и интуитивно понятная процедура перезаправки менее чем за 10 секунд
- Гигиеничность: герметичный картридж снижает риск перекрестного заражения
- Картридж подлежит переработке и сжимается в процессе использования, что позволяет уменьшить объем отходов

¹ Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

Данные о продукте

Система SC1	Качество Комфорт	Объем 1000 мл	Аромат Без запаха	Внешний вид Прозрачный	Цвет жидкости Бесцветная
-----------------------	----------------------------	-------------------------	-----------------------------	----------------------------------	------------------------------------

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199855918	4670199855925	4670199855932
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1061,22 гр	6,589 кг	547,12 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	260 мм.	1450 мм.
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1016 гр	6,096 кг	487,68 кг
Объем	2,03 дм ³	14,78 дм ³	1,392 м ³

Совместимые диспенсеры



56 00 00



56 00 08

Технические характеристики

Состав	Aqua, Sodium laureth sulfate, Glycerin, Sodium chloride, Cocamide dea, Methylchloroisothiazolinone, Methylisothiazolinone, Citric acid, Sodium citrate. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.
pH	5.5 – 7.5
Способ эксплуатации	Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.
Срок годности	Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C
Соблюдение нормативных положений	Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».
Паспорт качества	Доступно по запросу у вашего менеджера